ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2021 года  № 29/10-5

 г.Белорецк

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Верхнеавзянский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1, назначенных

на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10

декабря 2020 года № 164/203-6 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатному

избирательному округу №1 согласно приложению.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 150 (Сто пятьдесят) в соответствии с приложением к

настоящему решению в полиграфической организации - в Белорецком

информационном центре – филиале ГУП РБ Издательский Дом «Республика

Башкортостан» по адресу: Республика Башкортостан, г.Белорецк, ул. 50 лет

Октября, дом 55 корпус 1.

3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 07 сентября 2021

года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

2

 Приложение № 1

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  23  августа 2021 года № 29/10-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Верхнеавзянский сельсовет муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1

Номер

избирательного

округа

Всего

В том числе на

русском языке башкирском языке

1  150 130 20

ИТОГО 150 130 20